PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

  GABINETEDO PREFEITO

POUSO ALEGRE, 20 DE MARÇO DE 2023.

OFÍCIO GAPREEF Nº 33/23

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para
encaminhar às mãos de Vossa Excelência, para arquivo e fins que se tornarem necessários, em vias
originais, as seguintes Leis sancionadas pelo Chefe do Poder Executivo:

Lei nº 6.774, de 24 de fevereiro de 2028;

Leinº 6.775, de 24 de fevereiro de 2023;

Lei nº 6.776, de 24 de fevereiro de 2028;

Leinº 6.777, de 24 de fevereiro de 20283;

Lei nº 6.778, de 24 de fevereiro de 2023;

a Lei nº 6.779, de 24 de fevereiro de 2023;

y Lei nº 6.780, de 24 de fevereiro de 2023;

& Lei nº 6.781, de 10 de março de 2028;

E Lei nº 6.782, de 10 de março de 2023;  Lei nº 6.783, de 10 de março de 2023;

Lei nº 6.784, de 10 de março de 2023; Em

FTSECR
EbetrtasASEAotol

a Lei nº 6.785, de 15 de março de 2023; E

ê Lei nº 6.786, de 15 de março de 2023; a
É

Lei nº 6.787, de 15 de março de 2023. é

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leandro Morais
Presidente da Câmara Municipal
Pouso Alegre/MG